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MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Décision n° 50 du 2 janvier 2014 portant attribution du certificat de formation
a I'’encadrement opérationnel

NOR : INTJ1400018S

Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,
notamment son article 24;

Vu l'arrété du 30 juillet 2013 fixant les conditions d’obtention du certificat national de formation a ’encadrement
opérationnel ;
Vu l'instruction n°49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,

Décide:

Article 1°¢

Le certificat de formation a I’encadrement opérationnel (CEFEQ) est attribué, a compter du 20 décembre 2013,
aux 138 sous-officiers de gendarmerie du SNFEO 15/2013, classés par ordre de mérite dont le nom suit:

Wanner Guillaume 167144

Villalard Roxane 209059
Beaugrand Franck 166927
Semmar Riad 214307
Lainé Frédérick 155701
Lamusse Pascal 218676
Michon Jonathan 204285
Giraud Sébastien 172850
Bouchez Sébastien 178075
Lucas Pascal 159180
Viry Arnaud 224423
Cherrier Jean-Frangois 158792
Vermande Lionel 168612
Mouisset Sébastien 181299
Bertholon Lionel 169501
Piot Emmanuel 162958
Pineau Nicolas 161999
Arrouey Sébastien 168512
Sinteff Stéphane 193065
Isaia Séverine 178117
Roussard Vincent 183313
Laugeray Fabian 194321
Charpon Yves 209149
Kleindienst Jean-Sébastien 227123
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Kocher Yann
Messahel Farid
Pieres Mathieu
Maillet Patrice
Gilbert Mickaél
Leray Damien
Souchet David
Saupin David
Fadeau Christophe
Lapeyre Christelle
Vivien Nicolas
Dejean Bastien
Lorente Frangois
Dardant Hugues
Vios Christophe
Pezet Jérémie
Enault Christophe
Paillissé Frédéric
Cantin Frédéric
Haro Nadége
Lambert Sabrina
Deleplace Florent
Mevel David

Fort Thierry
Maniere Catherine
Bertrand Wilfried
Cibot Bertrand
Garet Sébastien
Ouvrard Dominique
Mondon Marianne
Gaillard Eric

Réal Dominique
Dupuy Vincent

Le Tallec Franck
Prommer-Rouiller Fanny
Meyer Jonathan
Maury Sébastien
Mayet Vanessa
Alliéres Sébastien
Bénard Jérémy
Dupont Damien
Beau Sébastien
Tuller Romain
Royer Cédric
Bordenave Thierry
Bossard Alain
Pidoux Frédérique
Deschamps Lionel
Saffour Najib
Lacour Christophe

199836
169985
190328
168887
206393
180590
191743
164026
188056
204233
171125
188770
153824
167826
206256
169577
211613
208146
189181
178114
218360
193850
188027
206011
189903
172516
155925
195739
189467
135752
168437
187380
197106
173098
201915
231152
181202
186477
181357
204151
201523
225509
189964
190245
160976
169924
180959
146473
213540
174363
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Martinez Charlotte
Bernard Jérome
Aubret Vincent
Sanchez Nicolas
Sevrain David
Verhooste Jean-Pierre
Raffoux Patrice

Paga Lionel
Ohrensstein Christophe
Chavet Antoine
Lemaitre Bruno

Toso Patrice

Rabouin Valérie
Boutié¢ David
Schwenk Laurent
Engelmann Frangois
Bouillon Gérald
Villeminot Laurent
Martins José

Salomon-Du-Mont Romain
Courteau Jean-Sébastien

Maitret Raphagl
Isolano Thierry
Saas Arnaud
Coudert Isabelle
Rolland Sébastien
Douguedroit Arnault
Desse Philippe
Laveron Aymeric
Duffaut Michel
Heuguet Eric
Delaleu Laurent
Yvon Yann

Jelen Séverine
Larrue Benoit

Le Marec Christophe
Carpentier Stéphane
Millard Pascal

Bres Laurent
Chifflot Xavier
Amblard Frédéric
Eveillard Mathieu
Zanotti Laurent
Roudier Sébastien
Roy Anthony
Schwebel Vincent
Morquin Stéphane
Monnard Fanny
Luais Gaél

Nadon Pascal

206459
195111
152649
176056
188341
120899
127435
198700
166098
220918
147489
201140
158504
151614
153142
155433
188586
176962
162652
186128
178353
187605
170106
163918
168420
200788
213054
173307
173093
127716
161131
158024
161567
167102
211335
159302
182920
150048
153051
211402
182544
196997
142522
161331
170007
170398
160670
203214
188231
138167
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Navarro Pascal
Jamet Jean-Christophe
Pesquet Rodolphe
Marchand Bruno
Montauban David
Hotton Philippe
Deshayes Christophe
Briand Didier

Braux Michel

Razat Romain
Briche Jean-Marie
Simon Frédéric
Cesarano Mathieu
Latourrette Jean

175049
225619
164769
157187
151408
157736
148176
115350
142408
168796
135525
181733
200012
163038

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 2 janvier 2014.

Pour le ministre et par délégation :
Le général, sous-directeur des compétences,
D. QUENELLE
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