#### MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Direction générale de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

# Décision n° 50 du 2 janvier 2014 portant attribution du certificat de formation à l'encadrement opérationnel

NOR: INTJ1400018S

Le ministre de l'intérieur,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie, notamment son article 24;

Vu l'arrêté du 30 juillet 2013 fixant les conditions d'obtention du certificat national de formation à l'encadrement opérationnel;

Vu l'instruction nº 49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,

Décide:

### Article 1er

Le certificat de formation à l'encadrement opérationnel (CEFEO) est attribué, à compter du 20 décembre 2013, aux 138 sous-officiers de gendarmerie du SNFEO 15/2013, classés par ordre de mérite dont le nom suit:

Wanner Guillaume	167144
Villalard Roxane	209059
Beaugrand Franck	166927
Semmar Riad	214307
Lainé Frédérick	155701
Lamusse Pascal	218676
Michon Jonathan	204285
Giraud Sébastien	172850
Bouchez Sébastien	178075
Lucas Pascal	159180
Viry Arnaud	224423
Cherrier Jean-François	158792
Vermande Lionel	168612
Mouisset Sébastien	181299
Bertholon Lionel	169501
Piot Emmanuel	162958
Pineau Nicolas	161999
Arrouey Sébastien	168512
Sinteff Stéphane	193065
Isaia Séverine	178117
Roussard Vincent	183313
Laugeray Fabian	194321
Charpon Yves	209149
Kleindienst Jean-Sébastien	227123

Kocher Yann	199836
Messahel Farid	169985
Pieres Mathieu	190328
Maillet Patrice	168887
Gilbert Mickaël	206393
Leray Damien	180590
Souchet David	191743
Saupin David	164026
Fadeau Christophe	188056
Lapeyre Christelle	204233
Vivien Nicolas	171125
Dejean Bastien	188770
Lorente François	153824
Dardant Hugues	167826
Vios Christophe	206256
Pezet Jérémie	169577
Enault Christophe	211613
Paillissé Frédéric	208146
Cantin Frédéric	189181
Haro Nadège	178114
Lambert Sabrina	218360
Deleplace Florent	193850
Mevel David	188027
Fort Thierry	206011
Maniere Catherine	189903
Bertrand Wilfried	172516
Cibot Bertrand	155925
Garet Sébastien	195739
Ouvrard Dominique	189467
Mondon Marianne	135752
Gaillard Eric	168437
Réal Dominique	187380
Dupuy Vincent	197106
Le Tallec Franck	173098
Prommer-Rouiller Fanny	201915
Meyer Jonathan	231152
Maury Sébastien	181202
Mayet Vanessa	186477
Allières Sébastien	181357
Bénard Jérémy	204151
Dupont Damien	201523
Beau Sébastien	225509
Tuller Romain	189964
Royer Cédric	190245
Bordenave Thierry	160976
Bossard Alain	169924
Pidoux Frédérique	180959
Deschamps Lionel	146473
Saffour Najib	213540
Lacour Christophe	174363
*	

Maria Cl. 144	206450
Martinez Charlotte	206459
Bernard Jérôme	195111
Aubret Vincent	152649
Sanchez Nicolas	176056 188341
Sevrain David Verhooste Jean-Pierre	1000.1
	120899 127435
Raffoux Patrice	
Paga Lionel	198700
Ohrensstein Christophe	166098 220918
Chavet Antoine Lemaitre Bruno	147489
Toso Patrice	201140
Rabouin Valérie	158504
Boutié David	
Schwenk Laurent	151614 153142
Engelmann François	155433
Bouillon Gérald	188586
Villeminot Laurent	176962
Martins José	162652
Salomon-Du-Mont Romain	186128
Courteau Jean-Sébastien	178353
Maitret Raphaël	187605
Isolano Thierry	170106
Saas Arnaud	163918
Coudert Isabelle	168420
Rolland Sébastien	200788
Douguedroit Arnault	213054
Desse Philippe	173307
Laveron Aymeric	173093
Duffaut Michel	127716
Heuguet Eric	161131
Delaleu Laurent	158024
Yvon Yann	161567
Jelen Séverine	167102
Larrue Benoit	211335
Le Marec Christophe	159302
Carpentier Stéphane	182920
Millard Pascal	150048
Bres Laurent	153051
Chifflot Xavier	211402
Amblard Frédéric	182544
Eveillard Mathieu	196997
Zanotti Laurent	142522
Roudier Sébastien	161331
Roy Anthony	170007
Schwebel Vincent	170398
Morquin Stéphane	160670
Monnard Fanny	203214
Luais Gaël	188231
Nadon Pascal	138167

Navarro Pascal	175049
Jamet Jean-Christophe	225619
Pesquet Rodolphe	164769
Marchand Bruno	157187
Montauban David	151408
Hotton Philippe	157736
Deshayes Christophe	148176
Briand Didier	115350
Braux Michel	142408
Razat Romain	168796
Briche Jean-Marie	135525
Simon Frédéric	181733
Cesarano Mathieu	200012
Latourrette Jean	163038

## Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 2 janvier 2014.

Pour le ministre et par délégation : Le général, sous-directeur des compétences, D. QUENELLE